КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
14.11.2017                                                                                                  № 296
с. Родино

Об участии в региональной олимпиаде                                                                    для учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!»

         Во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 19.10.2017 № 1368 «О проведении региональной олимпиады учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!» в 2017-2018 учебном году», в целях выявления и распространения успешного опыта общеобразовательных организаций по формированию образовательных результатов в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Принять участие в региональной олимпиаде для учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!».
        2. Организовать проведение школьного этапа региональной олимпиады не позднее 15 декабря 2017 года.
       3. Организовать проведение муниципального этапа региональной олимпиады 22 декабря 2017 года.
       4. Направить материалы команды-победителя для участия в заочном туре региональной олимпиады в срок не позднее  30 января 2018 года.
       5. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа региональной олимпиады  (Приложение 1).
       6. Утвердить состав  жюри муниципального этапа региональной олимпиады (Приложение 2).
       7. Заявки для участия в муниципальном этапе  Олимпиады предоставить в Комитет по образованию на адрес эл. почты: simonenkojanna@gmail.com не позднее 30.11.2017 (Приложение 3) и не позднее 16.12.2017 (Приложение 4).
       8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста Комитета по образованию Симоненко Ж.В..
Председатель Комитета                [image: C:\Users\1\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\таранова подпись.bmp]                               Т.Ю. Таранова

Приложение 1

Состав оргкомитета
муниципального этапа региональной Олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!»

        Симоненко Жанна Владимировна,  главный специалист Комитета по образованию Родинского района;
         Катаманов Николай Григорьевич, директор МБОУ «Родинская СОШ № 1»;
         Синяя Елена Викторовна, директор МБОУ «Родинская СОШ № 2»;
         Замятин Владимир Сергеевич, директор МБОУ Степновская СОШ.

Приложение 2

Состав жюри
муниципального этапа региональной Олимпиады
для учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!»

          Таранова Татьяна Юрьевна, председатель жюри, председатель Комитета по образованию Родинского района;
          Симоненко Жанна Владимировна,  главный специалист Комитета по образованию Родинского района;
          Карташова Ирина Викторовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе  МБОУ «Родинская СОШ № 1»;
          Дериглазов Александр Петрович, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Мирненская СОШ»;
          Кем Елена Геннадьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ Степновская СОШ;
          Мущиль Ольга Николаевна, заместитель директора по научно-методической работе  МБОУ «Родинская СОШ № 2».

Приложение 3

ЗАЯВКА
на участие в муниципальном этапе региональной олимпиады
для учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!»

(срок: до 30.11.2017)
______________________________________________________________
(Наименование ОУ)

	ФИО организатора школьного этапа
	Планируемое количество команд-участников
	Сроки проведения школьного этапа
	Контактные данные организатора

Подпись организатора школьного этапа         _________________ ФИО

Приложение 4

ЗАЯВКА
на участие в муниципальном этапе региональной Олимпиады
для учащихся 2-6 классов «Вместе к успеху!»

(срок: до 16.12.2017)

Название команды: _________________________________________________
Наименование образовательной организации: _________________________
_______________________________________________________________
Населенный пункт: _______________________________________________

Список участников

	№
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Дата рождения

	Данные свидетельства о рождении, дата выдачи
	Место жительства, индекс
	Класс

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

Руководитель команды

	№
	Фамилия, имя, отчество руководителя команды (полностью)
	Дата рождения
	Место жительства, индекс
	Паспортные данные, дата выдачи
	Место работы, занимаемая должность

Директор школы                                                                  ______________ ФИО

image1.png